

**HHU Bolig ApS**  
Guldalderen 20, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 28 49 92 56

**Årsrapport**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

---

Hans-Henrik Uttenthal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HHU Bolig ApS  
Guldalderen 20  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 28 49 92 56  
Stiftet: 3. marts 2005  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Hans-Henrik Uttenthal

**Revision**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 319.557 mod 153.458 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre indtægter	789.150	818.010
Andre eksterne omkostninger	-290.608	-225.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>498.542</b>	<b>592.152</b>
Resultat i associeret virksomhed	86.112	161.471
Andre finansielle indtægter	221	928
1 Øvrige finansielle omkostninger	-199.480	-559.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.395</b>	<b>194.707</b>
2 Skat af årets resultat	-65.838	-41.249
<b>Årets resultat</b>	<b>319.557</b>	<b>153.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.112	161.471
Udbytte for regnskabsåret	253.000	249.500
Disponeret fra overført resultat	-19.555	-257.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.557</b>	<b>153.458</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	12.067.462	12.067.462
Materielle anlægsaktiver i alt	12.067.462	12.067.462
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	452.198	366.086
Finansielle anlægsaktiver i alt	452.198	366.086
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.519.660</b>	<b>12.433.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	118.644	118.922
Andre tilgodehavender	374	374
Tilgodehavender i alt	119.018	119.296
Likvide beholdninger	99.449	3.912.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>218.467</b>	<b>4.031.366</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.738.127</b>	<b>16.464.914</b>

## Balance 30. april

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.698	303.586
7 Overført resultat	315.570	335.125
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	253.000	249.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.083.268</b>	<b>1.013.211</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.420.784	7.487.418
Deposita	232.125	254.156
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.652.909	7.741.574
 Kortfristet del af langfristet gæld	105.470	141.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.723.686	7.431.952
Selskabsskat	65.560	41.734
Anden gæld	107.234	94.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001.950	7.710.129
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.654.859</b>	<b>15.451.703</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>12.738.127</b>	<b>16.464.914</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	330.990
Andre renteomkostninger	<u>199.480</u>	<u>228.854</u>
	<b><u>199.480</u></b>	<b><u>559.844</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-65.560	-41.734
Årets regulering af udskudt skat	-278	8.593
Ændring af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	<u>0</u>	<u>-8.108</u>
	<b><u>-65.838</u></b>	<b><u>-41.249</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2015	<u>12.571.449</u>	<u>12.571.449</u>
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>12.571.449</u></b>	<b><u>12.571.449</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2015	<u>-503.987</u>	<u>-503.987</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2016</b>	<b><u>-503.987</u></b>	<b><u>-503.987</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>12.067.462</u></b>	<b><u>12.067.462</u></b>

## Noter

		<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. maj 2015		62.500	62.500	
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>	
Opskrivninger 1. maj 2015		303.586	142.115	
Andel af årets resultat		86.112	161.471	
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>		<b>389.698</b>	<b>303.586</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<b>452.198</b>	<b>366.086</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos HHU Bolig ApS</b>
Ejendomsselskabet Lundvej ApS, Rudersdal	50 %	<u>904.395</u>	<u>172.225</u>	<u>452.198</u>
			<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Selskabskapital</b>				
Selskabskapital 1. maj 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015			303.586	142.115
Resultatandel			86.112	161.471
			<b>389.698</b>	<b>303.586</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. maj 2015			335.125	592.638
Årets overførte overskud eller underskud			-19.555	-257.513
			<b>315.570</b>	<b>335.125</b>



## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2015	249.500	246.000
Udloddet udbytte	-249.500	-246.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>253.000</u>	<u>249.500</u>
	<b><u>253.000</u></b>	<b><u>249.500</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	105.470	6.847.895	7.526.254	7.628.877
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>232.125</u>	<u>254.156</u>
	<b><u>105.470</u></b>	<b><u>6.847.895</u></b>	<b><u>7.758.379</u></b>	<b><u>7.883.033</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditforeninger er udstedt pantebreve for i alt t.kr. 7.664 i investeringsejendomme til en bogført værdi af t.kr. 12.067.